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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringsforhold for røgede laksesider i køler efter røg og
for emballerede produkter i færdigvarekøler, herunder
temperaturer og hygiejne samt, opbevaring af affald/animalske
biprodukter i råvarekølerum. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for håndtering af evt.
reklamationer og tilbagetrækninger. Virksomheden oplyser, at
der ikke har været tilbagekald. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
plan for, og gennemførelse af periodisk rengøring af
fordampere/blæsekølere og vægge i røggang samt,
rengøringsstandard ved området med udskæring og pakning af
koldrøget laks. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Gennemførelse af tidligere planlagte vedligeholdelsesopgaver.
Virksomheden har redegjort for gennemført renovering af
gulve i produktionslokaler og overvejelser vedrørende hulkel og
nye gulvriste i røggang. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Egenkontrollens revision af 01-03-2024. OK. Kontrolleret
resultater af egenkontrolanalyser for følgende:
Produktprøver/Listeria af 08-08-2024, holdbarhedsprøver af
12-06-2024 og Listeria miljøprøver af 12-08-2024. OK.
Virksomheden medarbejder der forestår prøveudtagning, har
redegjort for kriterier for udvælgelse af prøvesteder ved
udtagning af miljøprøver. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for implementering af automatisk
temperaturovervågning og alarmering ved overskridelser af
definerede grænseværdier. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Ved interview af medarbejder, er
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uddannelse i hygiejne og korrekt prøveudtagning kontrolleret uden anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er konkret vejledt om kommende nye regler (ikrafttræden 2028) for anvendelse af
identifikationsmærker/autorisationsnumre.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


